
APLICAÇÃO:

Comprimento
(mm)

Altura (mm)
Mín./Máx.

Largura
Máxima (mm)

Peso (Kg)
Admissível

Vidro (mm)
Esp. Máxima

Código
Branco

Código
Fosco

CARACTERÍSTICAS:

Componentes: Matéria-prima:

Estrutura Alumínio

Rebites Alumínio

Fosco

Acabamento

Branco

Embalagem 1 par de braços

290

440

635 640 a 1000

450 a 600

300 a 400 1000

1000

1000

8,0

11,7

17,0
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BRA8000

BRA8010

BRA8020

- LINHA:
               PVC

DETALHE DE APLICAÇÃO:
(escala 1:1)

PERSPECTIVA:
(sem escala)

DIMENSÕES:
(escala 1:1)
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Articulação sem reversão
abertura máxima 35°

BRA800EB

BRA801EB

BRA802EB

Buchas Poliamida

13
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LINHA 25 LADO EXTERNO

LADO INTERNO

ARTICULAÇÃO
PARA MAXIM-AR
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JANELAS
 MAXIM-AR

Obs:
Para articulações de 635mm

a caixa é de 13mm
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180 190 a 300 800 3,6 6BRA7990 BRA799EB

Código
Preto

BRA800

BRA801

BRA802

BRA799
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